
Uchwała Nr IV/22/2019                 

Rady Gminy Sadlinki 

 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Sadlinki  na 2019 rok. 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2  Statutu  Gminy  Sadlinki (Dz. U. 

Woj. Pom. Nr 127, poz. 2541 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Sadlinki na 2019 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sadlinki 

 

 

Jarosław Gutmański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr IV/22/2019 

Rady Gminy Sadlinki  

z dnia 23 stycznia 2019  roku. 

 

PLAN PRACY RADY GMINY SADLINKI na 2019 rok 

 

Tematyka sesji 

 

1. Przyjęcie planów pracy komisji stałych rady na rok 2019. 

2. Przyjęcie planu pracy i kontroli komisji rewizyjnej na rok 2019. 

3. Sprawozdanie z działalności Przedszkola Publicznego w Sadlinkach za 2018 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Sadlinkach za 2018 rok. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach    

za 2018 rok. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Sadlinki 

za  2018 rok. 

7. Sprawozdanie z działalności Szkoły Podstawowej oraz Punktu Przedszkolnego           

w Nebrowie  Wielkim. 

8. Sprawozdanie z działalności  Szkoły Podstawowej w Sadlinkach. 

9. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sadlinki za 2018 

rok i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy w Sadlinki. 

10. Informacja o sprzedaży mienia komunalnego za 2018 rok. 

11. Informacja z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2019 roku. 

12. Informacja z realizacji należności płatniczych wobec budżetu gminy za I półrocze 

2019 roku. 

13. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy za 2019 rok. 

14. Uchwalenie stawek podatków lokalnych i zobowiązań pieniężnych na rok 2020. 

15. Uchwalenie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 

2020. 

16. Sprawozdanie wójta i przewodniczącego rady z analizy oświadczeń majątkowych. 

17. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020. 

18. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2020. 

19. Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2020. 


